АДМИНИСТРАЦИЯ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.02.2014.                                                                    №   28
О проведении публичных слушаний.

     Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Корниловского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области», утвержденного решением № 1, седьмой внеочередной сессии (3-го созыва) Совета депутатов Корниловского сельсовета от 10.11.2005 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по  правилам землепользования и застройки территории Корниловского сельского поселения

2.     (с. Корнилово, д. Правососновка, д.Кармановка)  Болотнинского района Новосибирской     области.

3. Установить место и время публичных слушаний – Новосибирская область, Болотнинский район, с. Корнилово, улица Новая д. 5, помещение администрации Корниловского сельсовета 04 марта 2014 года в 11- 00 часов.

4. Назначить уполномоченным по обсуждаемому вопросу главу Корниловского сельсовета  Виниченко Виктора Владимировича.                                                                            4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетене органов местного самоуправления Корниловского  сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Корниловского сельсовета.
Глава Корниловского сельсовета                                                В.В.Виниченко.